HiJoJo Partners

2022年3月7日

HiJoJo Partners 株式会社

東京都港区麻布十番2-20-7 麻布十番髙木ビル 7階 代表取締役 スピリドン・メンザス

ファンドの累計販売金額が200億円を突破

2018年7月の営業開始以来、35本の非上場株ファンドを販売し達成

ユニコーン企業 (*1) を中心に国内外のミドル、レイトステージの非上場スタートアップ企業に投資するファンドを組成・販売・運用する HiJoJo Partners 株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:スピリドン・メンザス、以下 HiJoJo Partners)は、これまでに販売したファンドの累計販売金額が 200 億円を突破しました。

HiJoJo Partners は 2018 年 7 月の営業開始以来、クローズドエンド型 (*2) の非上場株投資ファンドを、対面販売およびインターネット販売で累計で 35 ファンドを販売しました。そのうち 2 ファンドは、投資先の米ユニコーン企業の上場にともない既に早期終了しています。

なお HiJoJo Partners は、ユニコーン企業に投資するインターネット販売の個人投資家向けファンドシリーズ「HiJoJo ユニコーンファンド (*3)」の次回募集を 2022 年 3 月中に予定(現時点で投資予定銘柄は未定)しており、申込の前提となる投資家登録(会員登録)を専用サイト「HiJoJo.com(https://www.hijojo.com/)」で受付中です。

- *1) ユニコーン企業とは、企業評価額が 10 億 US ドルを超えているが上場はまだしていない急成長スタートアップ企業の総称。
- *2) クローズドエンド型ファンドとは、主に、決められた募集期間にのみファンド申込が可能であり、あらかじめ設定された契約期間中の途中解約(組入れ資産における時価に基づく純資産価格での解約や買い戻し等)が原則的に認められないファンドを指します。ただしファンドによっては、組入れ資産の状況等により、ファンド運用者の判断で契約期間の満了を待たずにファンドが早期終了する場合もあります。
- *3) HiJoJo ユニコーンファンドは、HiJoJo Partners がインターネット経由で販売するファンドの総称です。HiJoJo Partners は対面でのファンド販売も行っていますが、インターネット経由で販売しているファンドと異なります。

【プレスリリースに係る重要事項】

当資料は、HiJoJo Partners 株式会社が作成したものです。

当資料は参考となる情報の提供を目的としたもので、投資勧誘を目的として特定の有価証券や関連する金融商品の売買を推奨する、あるいは勧誘するものではありません。

【HiJoJo Partners 株式会社について】

HiJoJo Partners は、外資系証券出身者を中心に証券市場のプロフェッショナルが結集した金融スタートアップです。 海外の有力スタートアップ投資家や起業家のインナーサークルにアクセス可能な独自ネットワークや、豊富なスタートアップ投資経験に裏付けられた調査能力を背景に、ユニコーン企業を中心とした国内外の非上場企業に投資するファンドを多数組成・販売・運用しています。

登録番号: 関東財務局長(金商)第3065号

登録業務: 第二種金融商品取引業

投資運用業 投資助言・代理業

加入協会: 一般社団法人 第二種金融商品取引業協会

一般社団法人 日本投資顧問業協会

【お問合せ先】

HiJoJo Partners 株式会社(ヒジョージョーパートナーズ) 03-6705-8660(代表)

https://www.hijojo-partners.com/inquiry (お問合せフォーム)